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Kolejne spotkanie Roboczego Zespołu 
Konsultacyjnego ds. instrumentów i form pomocy
Data publikacji: 14.05.2015

W dniu 13 maja br. odbyło się kolejne spotkanie Roboczego Zespołu Konsultacyjnego ds. instrumentów i
 złożonego z przedstawicieli powiatowych urzędów pracy województwa śląskiego orazform pomocy

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach.



04.05.2024 Kolejne spotkanie Roboczego Zespołu Konsultacyjnego ds. instrumentów i form pomocy

https://wupkatowice.praca.gov.pl/aktualnosc 2 / 2

Dyskusja uczestników spotkania, skupiała się wokół obszaru tematycznego związanego z bonami
zasiedleniowymi i zatrudnieniowymi, pracami interwencyjnymi, świadczeniami aktywizacyjnymi,
refundacją kosztów poniesionych na składki na ubezpieczenia społeczne osób bezrobotnych do 30 roku
życia, dofinansowaniem do wynagrodzenia za zatrudnienie osób bezrobotnych, którzy ukończyli 50 rok
życia, stażami i bonami stażowymi. 

Uczestnicy spotkania podzielili się doświadczeniami w zakresie realizacji wskazanych form pomocy oraz
problemami pojawiającymi się w trakcie ich prowadzenia. Wskazano na wiele już rozwiązanych
problemów i metod ich rozwiązywania. Przedmiotem dyskusji były kwestie dotyczące wprowadzenia
zabezpieczeń do formy wsparcia jaką jest bon zasiedleniowy, łączenie bonu zasiedleniowego i
zatrudnieniowego, pomniejszone refundacje przy różnych formach pomocy, możliwości kierowania
osoby bezrobotnej do odbycia prac interwencyjnych u jednego pracodawcy, kontrole u pracodawców,
problemy wynikające z częstych przypadków wypowiedzeń umów przy realizacji wsparcia jakim jest
dofinansowanie do wynagrodzeń za zatrudnienie osób bezrobotnych, którzy ukończyli 50 rok życia,
zobowiązania pracodawców dot. zatrudnienia po odbyciu stażu, aneksowania umów/porozumień,
możliwości obniżenia ryczałtu przy realizacji bonów stażowych. Omówiono także tym kwestie kontroli
wymienionych form wsparcia w powiatowych urzędach pracy.
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